2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2017
	№
	27

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение  Муниципального Совета

Северодвинска  от 16.02.2006 № 3

В связи с изменением состава административной комиссии муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1.
Внести в решение Муниципального Совета Северодвинска от 16.02.2006 № 3 «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 15.06.2017) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Назначить административную комиссию муниципального образования «Северодвинск» в следующем составе:

Председатель комиссии – Яковлев Александр Владимирович, заместитель начальника Управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска.

Заместитель председателя комиссии – Грезин Александр Алексеевич, главный специалист-юрисконсульт консультационно-экспертного отдела Правового управления Администрации Северодвинска.

Ответственный секретарь комиссии – Скорнякова Мария Александровна, ответственный секретарь административной комиссии Администрации Северодвинска.

Ответственный секретарь комиссии – Чистякова Татьяна Григорьевна, ответственный секретарь административной комиссии Администрации Северодвинска.

Члены комиссии:

Вакурин Андрей Владимирович – депутат Совета депутатов Северодвинска.

Гурьева Наталья Станиславовна – начальник отдела по работе с нанимателями Управления муниципального жилищного фонда Администрации Северодвинска.

Зелянина Татьяна Алексеевна – главный специалист отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска.

Калинина Екатерина Валерьевна – ведущий специалист отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска.

Медведев Игорь Владимирович – главный специалист отдела энергетики, транспорта и связи Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.

Толстый Юрий Васильевич – старший инспектор отделения по исполнению административного законодательства ОМВД России по городу Северодвинску.

Ширин Вячеслав Андреевич – ведущий специалист Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко